
Gospodarka komunalna i drogi

Opublikowano: czwartek, 06, maj 2021 13:13

Odsłony: 81830

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza organizacje pozarządowe do

składania ofert na realizację zadań publicznych dotyczących

zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży w okresie wakacji.

Termin składania ofert mija 27 maja 2021 roku o godzinie 15.30.

Zapraszamy organizacje pozarządowe do udziału w ogłoszonym otwartym konkursie

ofert. Prezydent Marek Materek zaprasza organizacje pozarządowe oraz inne

podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania ofert na

realizację zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i

patologiom społecznym. Oferty można składać na zadania konkursowe z zakresu

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym dotyczące:

- dofinansowania obozów rekreacyjno – sportowych z elementami

profilaktyki uzależnień, promujących zdrowy styl życia wśród dzieci i

młodzieży oraz osób niepełnosprawnych, organizowanych w okresie

wakacji,

- zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży pozostających w

okresie wakacji w miejscu zamieszkania, organizacja półkolonii letnich,

- organizacji integracyjnych półkolonii letnich dla dzieci i młodzieży z

rodzin imigrantów zamieszkałych na terenie Gminy Starachowice.

Na te zadania Gmina Starachowice przeznaczyła łącznie kwotę 259 tysięcy złotych,

tj. o 110 tysięcy złotych więcej niż w roku ubiegłym.

Szczegółowe zasady i warunki składania ofert oraz przyznawania dotacji możecie

Państwo znaleźć w ogłoszeniu konkursowym znajdującym się na stronie Biuletynu

Informacji Publicznej w zakładce Tablica ogłoszeń >>> Współpraca z NGO oraz na

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach przy ul.

Radomskiej 45.

Ogłoszenie znajduje się również >>>TUTAJ<<<

 

Ważne informacje dla Wnioskodawców

*Wymagany jest minimalny finansowy lub osobowy lub finansowo-osobowy wkład

własny w wysokości 20% planowanych kosztów (wykazanie wkładu rzeczowego

skutkuje odrzuceniem oferty ze względów formalnych). Dofinansowanie może być

przyznane do wysokości 80 % planowanych kosztów realizacji zadania

*Organizacje, które otrzymają dofinansowanie, w zaktualizowanym kosztorysie

muszą zachować minimum ten sam procentowy wkład własny, co wykazany w
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ofercie.

*Ofertę zawierającą wszystkie dane należy składać w zamkniętych kopertach z

oznaczeniem:

* podmiotu składającego ofertę wraz z adresem;

* adresata oferty (Prezydent Miasta Starachowice, ul. Radomska 45, 27-200

Starachowice);

* pełnej nazwy zadania podanego w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert, oraz

ewentualnie własnym tytułem projektu

 

Do oferty należy załączyć:

● oświadczenie dotyczące zgody na przetwarzanie danych osobowych stanowiące

Załącznik nr 3 do Zarządzenia;

• aktualny wyciąg z ewidencji wraz ze statutem – dotyczy organizacji nie

podlegających wpisowi do KRS;

● pełnomocnictwa do działania w imieniu organizacji w przypadku gdy ofertę

podpisują osoby inne niż umocowane do reprezentacji zgodnie ze statutem

organizacji;

● w przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów składających

ofertę wspólną niż wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego

właściwego rejestru – dokument potwierdzający upoważnienie do działania w

imieniu oferenta.

Aktualny wyciąg z ewidencji wraz ze statutem, pełnomocnictwa i

dokumenty potwierdzające upoważnienie do działania w imieniu oferenta

należy przedłożyć w formie oryginału bądź kopii potwierdzonej „za

zgodność z oryginałem” na każdej stronie przez osobę/osoby uprawnione

do podpisania oferty.

Oferta oraz wszystkie dodatkowe dokumenty muszą być podpisane przez

osobę/osoby do tego uprawnione, zgodnie z zapisami statutu.

 

Kompletne oferty należy składać w siedzibie Urzędu Miejskiego w

Starachowicach ul. Radomska 45 w Biurze Obsługi Mieszkańców (pok. nr 1,

parter) do 27.05.2021 r. do godz. 15.30 – osobiście lub za pośrednictwem
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poczty. W przypadku ofert nadesłanych drogą pocztową – rozpatrywane

będą wyłącznie oferty, które wpłynęły w terminie składania ofert, o

którym mowa powyżej.

 

Dodatkowe warunki realizacji zadań określone są szczegółowo w

ogłoszeniu konkursowym.

 

Wzory dokumentów dla NGO

Instrukcja wypełniania ofert

 

Kalkulacja finansowa obozu

Oświadczenie 

Wzór oferty
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